
Vodotěsné pouzdro  
Tactical Splash 

 

Návod k použití 
 

Před prvním použitím pouzdra nejdříve vyzkoušejte 
vodotěsnost pouzdra. Vložte do pouzdra papírek, pouzdro 
řádně uzavřete a ponořte do vody. Zmáčknutím pouzdra 
zkontrolujte, zda neunikají nikde bubliny vzduchu. Pokud 
ano, je pouzdro špatně uzavřené, postup uzavření 
zopakujte a opět ověřte ponořením do vody těsnost. 
 
Uzavírání pouzdra 
Odklopte čelní část přichycenou suchým zipem a rozrolujte 
uzavírací mechanizmus, přichycený suchým zipem a 
otevřete zatahovací pásek na vnitřní horní části pouzdra. 
Pod tímto zatahovacím páskem je ještě jeden pro 
maximální vodotěsnost. Oba otevřete, vložte dovnitř 
telefon, vytlačte přebytečný vzduch a postup opakujte 
směrem zpět. Ujistěte se, že oba zatahovací pasky jsou 
uzavřené po celé délce. Okraj pouzdra zarolujte a uchyťte 
na suchý zip. Na závěr přiklopte vrchní část pouzdra a 
upevněte ji na suchý zip. 
 
Upozornění 
Pouzdro nenechávejte na přímém slunci. Přímé slunce 
může poškodit pouzdro ale i vložený telefon. 
Pouzdro nedoporučujeme používat pokud venkovní teploty 
přesahují 45° Celsia 
Pouzdro po každém použití nechte důkladně oschnout. 
Doporučujeme také provést zkoušku těsnosti před každým 
použitím. V zatahovacích pascích se může uchytit nečistota, 
která způsobí netěsnost 
Dotykový displej pod vodou nemusí fungovat správně, 
doporučujeme si tak nastavit spoušť fotoaparátu např na 
tlačítko hlasitosti. 
Prodejce ani distributor neručí za poškození věcí vložených 
do pouzdra. 

 

 

Vodotěsné pouzdro  
Tactical Splash 

 

Návod k použití 
 

Před prvním použitím pouzdra nejdříve vyzkoušejte 
vodotěsnost pouzdra. Vložte do pouzdra papírek, pouzdro 
řádně uzavřete a ponořte do vody. Zmáčknutím pouzdra 
zkontrolujte, zda neunikají nikde bubliny vzduchu. Pokud 
ano, je pouzdro špatně uzavřené, postup uzavření 
zopakujte a opět ověřte ponořením do vody těsnost. 
 
Uzavírání pouzdra 
Odklopte čelní část přichycenou suchým zipem a rozrolujte 
uzavírací mechanizmus, přichycený suchým zipem a 
otevřete zatahovací pásek na vnitřní horní části pouzdra. 
Pod tímto zatahovacím páskem je ještě jeden pro 
maximální vodotěsnost. Oba otevřete, vložte dovnitř 
telefon, vytlačte přebytečný vzduch a postup opakujte 
směrem zpět. Ujistěte se, že oba zatahovací pasky jsou 
uzavřené po celé délce. Okraj pouzdra zarolujte a uchyťte 
na suchý zip. Na závěr přiklopte vrchní část pouzdra a 
upevněte ji na suchý zip. 
 
Upozornění 
Pouzdro nenechávejte na přímém slunci. Přímé slunce 
může poškodit pouzdro ale i vložený telefon. 
Pouzdro nedoporučujeme používat pokud venkovní teploty 
přesahují 45° Celsia 
Pouzdro po každém použití nechte důkladně oschnout. 
Doporučujeme také provést zkoušku těsnosti před každým 
použitím. V zatahovacích pascích se může uchytit nečistota, 
která způsobí netěsnost 
Dotykový displej pod vodou nemusí fungovat správně, 
doporučujeme si tak nastavit spoušť fotoaparátu např na 
tlačítko hlasitosti. 
Prodejce ani distributor neručí za poškození věcí vložených 
do pouzdra. 

 

 


